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Bäste kund

För att ge er högre mervärde strävar vi ständigt efter att utveckla Leak Detector. Vi är glada att än en gång kunna presentera 
flera nya funktioner och möjligheter – allt i syfte att ni ska få ut mer av Leak Detector. På följande sidor finns en snabb 
översikt över de nya funktionerna i Leak Detector 1.3. 

För att se de nya förändringarna i Leak Detector 1.3.1, se sidorna 4 och 5.

Ditt Water Intelligence-system har 
uppdaterats med nya funktioner!



2

Kontrollpanel

Kontrollpanelen i Leak Detector genererar en snabb samlad översikt över relevanta nyckeltal för vattenförlust i ert vatten- 
distributionsnät. För närvarande fokuserar kontrollpanelen på fyra områden:

•	 Intressanta mätare: Visar en systemrekommendation för mätare där sannolikheten för läckage är större (se nedan för 
ytterligare information)

•	 Mätare på varningsnivå: Visar mätare med en brusnivå över det tröskelvärde du ställt in

•	 Läckage efter mätare: Visar antalet mätare med aktiva läckagelarm (infokoder)

•	 Rörbrott efter mätare: Visar antalet mätare med aktiva rörbrottslarm (infokoder)

Intressanta mätare

Intressanta mätare är en algoritm för brusmönster som lyfter fram mätare med potentiella läckage, där man kan spara tid 
genom att INTE behöva titta på bruskurvor, utan låter Leak Detector övervaka och prioritera – så att ni kan fokusera era 
ansträngningar på att verifiera eventuella läckage som identifieras.

För att er träffrekvens för faktiska läckage ska bli högre kommer Kamstrup fortlöpande att uppdatera algoritmen bakom 
Intressanta mätare. Intressanta mätare hittar man via kontrollpanelen, via delen med kartfilter eller via listvyn.

Våra dataexperter använder anonymiserade data (typ av händelse och brus) från Leak Detector för att ständigt förbättra 
algoritmen bakom Intressanta mätare. Var snäll och hjälp oss genom att använda händelseformuläret.
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Uppdaterat händelseformulär

Händelseformuläret har uppdaterats för att nu ta mer hänsyn till detaljer. För att göra det lättare att föra in relevanta data har 
många fält fått rullgardinsmenyer, som gör dem lättare att fylla i. Med andra ord får man en bättre överblick över var man har 
gjort undersökningar och om slutsatser kring det man hittat.

Uppdaterat akustikdiagram

Hos Kamstrup strävar vi ständigt efter att förbättra hastighet och svarstid för Leak 
Detector, och därför har vi uppdaterat utseende och upplevelse för det akustiska 
brusdiagrammet. 

I det nya diagrammet zoomar man in och ut på intressanta brusutvecklingar via 
knappar över diagrammet, med hjälp av ett skjutreglage under diagrammet – inte 
i själva diagrammet.

Ditt system har uppdaterats!

Kontakta Kamstrup support på +45 89 93 11 10 om din app ännu inte har uppdaterats. Vår supportpersonal hjälper dig med 
uppdateringen och med att komma i gång och använda de nya funktionerna

Kamstrup önskar dig lycka till med Leak Detector version 1.3.

Med vänlig hälsning

Kamstrup A/S

Security at heart

At Kamstrup, we strive to protect your data and ensure that you can focus on what is important, rather than worrying about 
protecting your data. With the updated version of Water Intelligence, we have further secured your application and data. 
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Leak Detector har blivit bättre än någonsin!

Version: 1.3.1

Versionen kommer vara tillgänglig ifrån: 16-03-2022

Bäste kund
Vår ambition är att kontinuerligt utveckla Leak Detector för att ge dig mer värde. Vi är glada att återigen presentera nya 
funktioner och möjligheter, allt med syftet att göra värdet du får utav Leak Detector högre än någonsin tidigare.

Vad är nytt?

Förbättrad sökfunktionalitet

Har du olika filter aktiva i Leak Detector, men du vill söka efter en mätare utanför dessa filter utan att inaktivera dina nuvarande 
filtreringsinställningar?

I Leak Detector 1.3.1, när du söker efter en specifik adress, kommer Leak Detector nu att söka igenom alla dina mätare och 
inte bara de som passar dina filtreringskriterier. Detta har gjorts för att säkerställa att du får den bästa överblicken över dit 
distributionsnät som möjligt, naturligtvis utan att negativt påverka Leak Detector prestanda. Om du gillar listvyn mer än 
kartvyn, var då inte rädd, denna funktion gäller även för listvyn.

Förbättrad zoom funktionalitet

När du söker efter en specifik adress i ditt distributionsnät tar Leack Detector dig nu automatiskt till mätaren och placerar dig 
på den specifika adressen genom att zooma in på den och presenterar sedan brusgrafen utan att du behöver gör något.

Vad händer med prestandan? 

Det har inte observerats några negativa prestandaeffekter av den här uppdateringen, snarare bör du se förbättringar i ditt 
vardagliga jobb. Dessutom har inga uppdateringar av användargränssnittet introducerats, så Leak Detector ser ut och känns 
precis som den gjorde innan.
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Ditt system har uppdaterats!

Leak Detector kommer att uppdateras automatiskt den 16 mars 2022. Kontakta Kamstrup support på +45 89 93 11 10 up-
plever du några problem. Vår supportpersonal hjälper dig med uppdateringen och med att komma i gång och använda de nya 
funktionerna.

Kamstrup önskar dig lycka till med Leak Detector version 1.3.1.

Lycka till med jakten på läckage!

Med vänlig hälsning

Kamstrup A/S


